
Zadavatel

tel.

email:

Veřejná zakázka

systémové č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

19.10.2021

1.

2.

3.

4.

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím 

obsahem: 
Zadavatel obdržel dne: 

ZD neobsahuje žádnou projektovou dokumentaci (technickou zprávu, vzorový řez, situaci atd.). 

Absence projektové dokumentace zcela vylučuje korektní nákladovou kalkulaci předmětné zakázky. 

Žádáme o doplnění chybějící projektové dokumentace. V souvislosti se změnou zadávací dokumentace 

a v souladu se ZZVZ požadujeme adekvátní posunutí termínu odevzdání nabídek.

Soupis prací obsahuje položku „Odstranění živičného krytu“, která dle popisu předpokládá, uložení 

odpadu ZAS-T3 na skládku. Tento druh odpadu může dle obsahu benzo(a)pyrenu spadat i do kategorie 

nebezpečného odpadu. Žádáme zadavatele o zveřejnění zatřídění asfaltových směsí z kterého bude 

jasné, jaké druhy odpadu lze při opravě očekávat. V souvislosti se změnou zadávací dokumentace a v 

souladu se ZZVZ požadujeme adekvátní posunutí termínu odevzdání nabídek.

Soupis prací neobsahuje celoplošné frézování. Žádáme o doplnění chybějící položky frézování, položky 

skládkovného za odpad vzniklý při frézování a zveřejnění opraveného soupisu prací. V souvislosti se 

změnou zadávací dokumentace a v souladu se ZZVZ požadujeme adekvátní posunutí termínu 

odevzdání nabídek.

4) SOD obsahuje níže uvedenou pasáž

II. PŘEDMĚT DÍLA 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v provedení stavebních prací, 

dodávek a služeb, tj. zejm.:

a) zhotovení stavby „III/231 10 Babina – Kopidlo, povrchová oprava“ dle podkladů pro provedení díla 

dle čl. II. odst. 2.2. této smlouvy. Celoplošná oprava povrchu vozovky silnice III/231 10  v 

předpokládaném rozsahu 5300 m2. Začátek úseku je za obcí Babina ve směru k obci Kopidlo. Součástí 

opravy je dosypání krajnic - více viz soupis prací. 

Dle soupisu prací je rozsah opravované plochy 8.050 m2. Žádáme zadavatele o opravu chybné rozsahu 

v SOD a její zveřejnění. V souvislosti se změnou zadávací dokumentace a v souladu se ZZVZ 

požadujeme adekvátní posunutí termínu odevzdání nabídek.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

III/231 10 Babina – Kopidlo, povrchová oprava 

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 5 699 357,00 Kč

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předmět plnění VZ: 

Celoplošná oprava povrchu vozovky silnice III/231 10 v předpokládaném 

rozsahu 8050 m2. Začátek úseku je za obcí Babina ve směru k obci Kopidlo. 

Součástí opravy je dosypání krajnic - více viz soupis prací.

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: není

P21V00000602

vyřizuje: Ing.Martina Tyrová 377 172 516

č.j. 16160/21/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119



ad 1.

ad 2.

ad 3.

ad 4.

21.10.2021

podepsáno elektronicky

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení: 

Jedná se o předpokládané frézování nebo vybourání pro napojení na začátku a konci opravovaného 

úseku v celkové výměře 48 m2 vybouraného/vyfrézovaného materiálu z celkové plochy 8050 m2. Zde 

ponecháváme zhotoviteli  vlastní výběr technologie provedení napojení nově realizované vozovky na 

stávající stav vozovky s tím, že uvažujeme s likvidací na recyklačním centru, tak jak je v soupisu prací 

uvedeno. 

Zadavatel neuvažuje o celoplošném frézování.

Jedná se o textovou chybu, správná výměra je dle soupisu prací 8050 m2. Přikládáme opravený návrh 

SOD a ZD.

Vzhledem k obsahu všech dotazů a podanému vysvětlení termín pro podání nabídek nebude prodloužen.

Přílohy: Opravený návrh SOD a ZD.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Jedná se o zakázku VZMR, kterou lze realizovat na základě soupisu prací bez projektové dokumentace. 

Podle našeho názoru a zkušeností jsou poskytnuté podklady pro odborné firmy dostačující k 

správnému ocenění zakázky ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.


		2021-10-21T09:15:56+0000
	Not specified




